
PORTARIA  Nº. 15.214, DE 13/07/2018.

DISPÕE  SOBRE  A  CRIAÇÃO  DE  GRUPO  DE
TRABALHO  PARA  CRIAÇÃO  DE  PLANO  DE
AÇÃO  PARA  O  COMPARTILHAMENTO  DE
SENHAS NA GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Fica criado o Grupo de Trabalho para no prazo de 45 (quarenta e
cinco)  dias  úteis,  podendo  ser  prorrogado  por  uma  única  vez  por  igual  prazo,
apresentarem  plano  de  ação  para  compartilhamento  de  senhas  de  acesso  e
procedimentos na Gerência de Tecnologia da Informação, com o objetivo de zelar pela
segurança dos dados compartilhados entre os diversos órgãos do Município de Aracruz,
em atendimento ao Art. 87 da Lei nº 2.895/2006.

Art.2º  O  Grupo  de  Trabalho  citado  no  Art.  1º  desta  Portaria  será
composto pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula
Giovani Felício Falcão 28957
Diego Gomes Rosa 27944
Robson Moro Aiolfi 2639
José Maria Sperandio Recla 2860

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


